（様式第 1 号）

飯田市公認地域クラブ 認定申請書

飯田市教育委員会 宛

  年   月   日

（申請者）住 所

団体名

代表者

連絡先(℡)           (e‐mail)

飯田市公認地域クラブ 認定要件確認書（様式第２号）を確認し、飯田市公認地域クラブの認

定を申請します。

１
事務局名

（問合せ先）

住 所  〒

氏 名

連絡先(℡)                (e‐mail)

２ 指導者名
氏名                  資格 有（               ）

                         無

３ 活動種目名

４ 活動内容

５

会員数

（申請時の人数）

※詳細は提出名簿にて確認

総会員数          人

うち中学生      男    人、女    人

（中学校名：                                ）

うち小学生      男    人、女    人

６ 募集対象

７
活動場所

活動日時

８
月謝、用具費用

などの経費

※事務処理欄

次のとおり決定してよろしいか。           認定   可 ・ 否

決

裁

教育長 教育次長 課長 補佐 係長 係 受付印

○認定否の理由 [                            ]

ふりがな